
Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -342 889,14 -72 006,72 -414 895,86

Méněpráce celkem -342 889,14 -72 006,72 -414 895,86

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 361 712,58 75 959,64 437 672,22

Vícepráce celkem 361 712,58 75 959,64 437 672,22

Rozdíl - dodatek č.1 18 823,44 3 952,92 22 776,36

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -471 928,07 -99 104,89 -571 032,96

Méněpráce celkem -471 928,07 -99 104,89 -571 032,96

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 788 243,57 165 531,15 953 774,72

Vícepráce celkem 788 243,57 165 531,15 953 774,72

Rozdíl - dodatek č.2 dle §222, odst. 5 ZZVZ 316 315,50 66 426,26 382 741,76

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ -16 443,70 -3 453,18 -19 896,88

Méněpráce celkem -16 443,70 -3 453,18 -19 896,88

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 92 397,32 19 403,44 111 800,76

Vícepráce celkem 92 397,32 19 403,44 111 800,76

Rozdíl - dodatek č.2 dle §222, odst. 6 ZZVZ 75 953,62 15 950,26 91 903,88

Rozdíl  - dodatek č.2 392 269,12 82 376,52 474 645,64

cena  bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Původní cena díla dle SoD 5 497 291,14 1 154 431,14 6 651 722,28

Cena díla dle Dodatku č.1 18 823,44 3 952,92 22 776,36

cena díla SoD + dodatek č.1 5 516 114,58 1 158 384,06 6 674 498,64

Cena díla dle Dodatku č.2 392 269,12 82 376,52 474 645,64

Změna ceny díla dle Dodatku č.1 a č.2 5 908 383,70 1 240 760,58 7 149 144,28

Změna dle §222, odst. 5  +  6 ZZVZ 2 073 614,38 435 459,02 2 509 073,40 37,72%

Příloha č.3 - Rekapitulace zněm podle § 222 ZZVZ

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTI STAVBY

Stavba: "Vestavba MŠ do ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - realizace stavby"

Náklady z rozpočtů:

Celková cena díla:

Dodatek č.1

Dodatek č.2


